
Администрация Дновского района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 16.01.2024 года   № 7 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Дновского района 
от 23.06.2021 года № 286 «О дополнительных 
ограничениях розничной продажи алкогольной 
продукции на территории Дновского района» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ 
"О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 
потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением 
Правительства Псковской области от 30 августа 2023 г. № 355 "О внесении 
изменений в постановление Администрации Псковской области от 28 января 
2015 г. № 29 "О дополнительных ограничениях розничной продажи 
алкогольной продукции на территории Псковской области", Администрация 
Дновского района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Дновского района от 
23.06.2021 года № 286 «О дополнительных ограничениях розничной продажи 
алкогольной продукции на территории Дновского района» (далее - 
Постановление), следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Постановления слова «многоквартирные жилые дома» в 
соответствующем падеже заменить словами «многоквартирные дома» в 
соответствующем падеже; 

1.2. В пункте 2 Постановления слова «многоквартирные жилые дома» в 
соответствующем падеже заменить словами «многоквартирные дома» в 
соответствующем падеже; 

1.3. В пункте 3 Постановления слова «жилых домов» заменить словами 
«многоквартирных домов»; 

1.4. В приложении № 1 к Постановлению слова «многоквартирные 
жилые дома» в соответствующем падеже заменить словами 
«многоквартирные дома» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Дновец», официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Дновского района М.Н. Шауркин 




